Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2449.000
180° $X3H

IRTS: 2026-3-1 (KRR rittal.com/cn-zh)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

SZ2449.000 - 180°

BT HEATIAEEAE 180°

i
IR

iRE

Suitable for door variant

BEETHaEREE

ETIMO9
ETIM 8
ECLASS 8.0

= iR

© Rittal 2026

Wk

SZ 2449.000
22740
BEEE
180°

NAERI L3R4 AT BERURER
IR EIE 5 mE— MUEA S P ERF—.

AR

AE

2%
0.116 kg
0.12 kg
83021000
EC001167
EC001167
27409219

SZ 180° ¥¥% B TFAE €21



