

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2449.000

180° 铰链

状态: 2026-4-18 (来源: rittal.com/cn-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2449.000 - 180° 铰链

用于将开门角度增大至 180°

特征

型号	SZ 2449.000
材料	锌铸件
供货范围	包括固定件
开门角度	180°
说明	机柜的防护等级可能被减低。 门铰链的固定方向在一个机柜组合中要保持一致。
Suitable for door variant	标准门
适合于箱体类型	AE
包装单元	2 件
净重	0.116 kg
毛重	0.12 kg
税率号	83021000
ETIM 9	EC001167
ETIM 8	EC001167
ECLASS 8.0	27409219
产品描述	SZ 180° 铰链 用于AE 每包2个